
  

 

№ 2204 от 26.08.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 19.05.2014 № 1187». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Железногорска Курской области и в целях организации работ, подлежащих проектированию и 

строительству объектов за счет средств бюджета города Железногорска, администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

19.05.2014 № 1187 «Об утверждении Перечня объектов на 2014 год и плановый период 2015 и 

2016 годов» следующего содержания: 

- в приложении к постановлению «Перечень объектов, подлежащих проектированию, 

строительству за счет средств города Железногорска» в строке «Строительство 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс в городе Железногорске Курской области» цифры 

«3000,000» заменить цифрами «5000,000», в строке «Итого» цифры «5985,400» заменить 

цифрами «7985,400», в строке «Всего» цифры «6885,400» заменить цифрами «8885,400». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

главы администрации города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                   В.И. Солнцев 

            

     

 
 

 

 

 
 Губенкова Н.Н. 
  7-67-10 

 

 
 


